关于新北区幼儿园游戏化集体活动核心组开展第二次活动的通知
各幼儿园：
区游戏化集体活动核心组将组织开展第二次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年5月17日     星期五下午14：00，时间半天
二、活动地点
常州市新北区魏村中心幼儿园
三、参加人员
新北区游戏化集体活动核心组成员
活动安排
	环  节
	活动时间
	活动内容
	地  点

	签  到
	13:30-14:00
	签    到
	门  卫

	游  戏

学  习
	14:00-14:30
	团队游戏、集体学习

主持人：包如洁（新北区安家幼儿园）
	后三楼

活动室

	游戏化

集  体

活  动
	14:30-15:00
	大班科学：《有趣的静电》
执教：马  倩（新北区孟河实验幼儿园）

	15:05-15:30
	中班科学：《镜子大玩家》

执教：尤明霞（新北区魏村中心幼儿园）

	现  场
教  研
	15:35-16:20
	教研主题：聚焦核心经验 探求高质量回应
主持人：包如洁（新北区安家幼儿园）

	专  家

引  领
	16:20-16:40
	总结提升：徐志娟

                      新北区教师发展中心

2019年5月13日